NR.PROT 93/1, DATE 05-04-2021

FORMULARI TIP 1

»

Date: /oyl 202/

NJOFTIMI PER INFORMIM NGA KERKUESI PRANE AGJENCISE
KOMBRETARE TE MJEDISIT/ AGJENCISE RAJONALE TE MJEDISIT DHE NJQV
KU DO TE KETE VENDODHJEN INSTALIMI PER APLIKIM PER PROCEDURE
TE THELLUAR TE VNM-sé

Bazuar n& Ligjin Nr.10 431, dat¥ 09.06.2011, “P&r mbrojtjen mjedisit”, Ligjin
Nr.12/2015 “Pér disa ndryshime n& ligjin nr. 10440, date: 07.07.2011, “Pér Vlerésimin
'. " Ndikimit n& Mjedis”, VKM-s& Nr. 247 daté 30.04.2014 “Pér pércaktimin e rregullave, t&
karkesave e t& procedurave pér informimin dhe pérfshirjen ¢ publikut né vendimmarrjen
mjedisore, njoftimi duhet t& ptrmbajt kéto t& dhtina:

’
1. Te dhenat e ekstraktit t8 QKR-s&; /0.4 T2AY( 'Shpbe. NIPT- HBET3 1805 <

2. Adresen ¢ vendodhjes s2 instalinﬁt;-goaa 77 erore Lol rvesa

s 84//2/ OB rele o L ceecfosteral - Zhabjok, lLova)e.
S 7]
3. Titulli 1 instalimit; ,Sé.'/»-ly Fez,m & .f/_pe/f/a/gg L ;gaﬂr;‘ef_gz

4. Nj& pErmbledhje joteknike t& raportit t§ vierésimit t& ndikimit n& mjedis me CD;

5, Konsultimet nd&rkufitare, kﬁr kérkohet sipas legjislacionit né fugi;

6. Adrestn e AKM-sg, ku publiku mund t& dérgojé komentet dhe sugjerimet e tij, me
shkrim apo nE formé elektronike, brenda 20 (njézet) diteve nga data e njoftimit.
info@akm.gov.al

Mbaj prgjegjsi per dorgzimin e njoftimit prané NJQV-s& pérkatése né 20
CD/DVD

Nr. kontakti B
+355 69 405 G055




NR.PROT 93, DATE 05.04.2021

FORMULARI TIP 1
Date:_l_@_fIwZ_O_Z/

NJOFTIMI PER INFORMIM NGA KERKUESI PRANE, AGJENCISE
KOMBETARE TE MJEDISIT/AGJENCISE RAJONALE TE MJEDISIT DHE NJQV
KU DO TE KETE VENDODHJEN INSTALIMI PER APLIKIM PER TU PAJISUR
ME LEJE MJEDISI TE INSTALIMIT TE TIPIT A OSE B/ NDRYSHIME NE
FUNKSIONIMIN E INSTALIMIT TE TIPIT A DHE B

Bazuar né Ligjin Nr. 10 431, dat® 09.06.2011 “Pér Mbrojtjen ¢ Mjedisit”, Ligjin Nr. 10 448,
date 14.7.2011 “Pér Lejet e Mijedisit”, Ligjin Nr. 60/2014, datt 19.6.2014 Pér njé ndryshim
n& ligjin nr. 10 448, daté 14.7.2011 “pyr lejet ¢ mjedisit”, t¢ ndryshuar dhe VKM 419, dat®
25.6.2014 “Pér miratimin e kérkesave & posagme ptr shqyrtimin ¢ kérkesave per leje mjedisi
t& tipave A, B dhe C, pér transferimin e lejeve nga njé subjekt te tjetri, t& kushteve per lejet
respektive t& mjedisit, si dhe rregullave t& hollésishme pér shqyrtimin e tyre nga autoritetet
kompetente deri n& léshimin e kétyre lejeve nga QKB-ja”, Kreu V1 “Informimi dhe
pjestmarrja ¢ publikut pér aplikimin per leje mjedisi t& tipit A dhe B, pika 2, Njoftimi duhet
1€ p&rmbaj€ kéto t& dhéna:

1. Informacion nése kérkesa do t& jet¥ pér “Aplikim pér leje mjedisi té tipit A ose t& tipit
B” apo “Aplikim pr ndryshim thelb&sor n& kushtet e lejes s& mjedisit t& tipit A ose t&

fpitB__ L eje myeolsacre TIpP/ 73.

2. TédhEnate ekstrakit t& QKR-SE:' () 2 lpide i «
3. Adresgn e vendodhjes sé instalimit; Long mnendee 20 S4G/ @ 2b<é /o &

Rreth/ v E

4, Pérshkrimin e veprimtaris® q& {Jarashikohct {& zhvillohet n& instalim; ﬁuar‘r‘[em"
Ipei‘ Y roctbhpis Komoloppardlt Joro pnr BY tfe

5. 'Nj& pershkrim t& clementeve t& listhiara né formularin informues;

6. Pérmbledhjen joteknike t& raportit t& vler&simit t& ndikimit n& mijedis n& nivel kombgtar
ose ndérkufitar, kur kérkohet procedura e VNM-sé n& CD;

7. Konsultimet ndérkufitare, kur kérkohet sipas legjislacionit n& fuqi;

8. Autoritetin vendimmarrés pér dhnien e aktit ¢ miratimit 1 lejes s& mjedisit, progedurat
dhe afatet g2 do t& ndigen; __AY 7~ A7

0. Adreszn e AKM-s&, ku publiku mund t& dérgoje komentet dhe sugjerimet e tij, me

shkrim apo n¢ form# elektronike, brenda 20 (njézet) ditéve nga data e njoftimit;

Mbaj pergjegjési pér dorézimin e njoftimit prant NJQV-s€ pérkatése ng 20 CD/DVD

Kerkuesi/Pérfaqésuesi i shoqirisg Nr.kontakti
(ﬂrd’;?qsti Lemcyrnl ) £ 3585 £9 405 EFO5S
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